
Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

í 

104701 

Název dokumentu: Dohoda o postoupení Smlouvy o realizaci překládky DZ akce 
111/03810 Havlíčkův Brod - most ev. č. 03810-2 
Dohoda o postoupení Smlouvy o realizaci překládky DZ akce 
111/03810 Havlíčkův Brod - most ev. č. 03810-2 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 

Schváleno: RK Datum: 11.7.2017 Č.usnesení: 1277/23/2017/RK 

Dokument uložen u: ODSH/I.Šedová 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: ihned 

Pracoviště/pracovník Datum podpis 

Zpracoval: ODSH/I.Šedová 25.7.2017 

Projednáno s: ODSH/H.Matulová 25.7.2017 /"}: -

Právní kontrola: ODSH/A.Mládek 25.7.2017 

Předkládá: ODSH/H. Strnad ová 25.7.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H.Strnadové 25.7.2017 /, V/ 

Zodpovídá: Příkazce operace: Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/H.Sožková 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 04084063), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: sedova.i, datum ověření: 29.06.2017 09:30:14): 

Dohoda o postoupení Smlouvy o realizaci překládky DZ akce 111/03810 Havlíčkův Brod - most ev. č. 03810-2 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejimž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP017PCFK 

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY 
příspěvková organizace 
SMLOUVA REGISTROVÁNA 

podžtslam: JZoj^ -MrkS" 

Dohoda o postoupení Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. 
HK 2016- 0070 č. smlouvy stavebníka 98514. č. smlouvy vlastníka HK 2016-0070 ze dne 

12. 2. 2016 

uzavřená dle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
mezi § 

Krajem Vysočina í ; ? /í ' 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava ř / f / / 
IČO: 70890749 f 

Jednající: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan 
Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 
zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
IČO: 70890749 
(dále jen „Postupitel") 

a 

2. Krajskou správou a údržbou silnic Vysočiny, příspěvkovou organizací 
se sídlem Kosovská 16, 586 01 Jihlava 
IČO: 00090450 1 

Jednající: Ing. Janem Míkou MBA., ředitelem příspěvkové organizace 
(dále jen „Postupník") 

tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto 
Dohodu o postoupení Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 

(dále jen „Dohoda") 

I. 
Úvodní ustanovení 

Postupitel jako stavebník, který vyvolal překládku sítě elektronických komunikací ve smyslu § 
104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZEK"), uzavřel dne 12. 2. 2016 
shora uvedenou Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. stavebníka 
98514, č. vlastníka HK 2016-0070 ze dne 12. 2. 2016, (příloha č. 2 této dohody) s vlastníkem 
sítě elektronických komunikací, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, zástupce pro věci smluvní: Ing. Zdeněk Šulc, IČO: 04084063 (dále 
také jako „vlastník" či „postoupená strana"), na jejímž základě se postupitel jako vlastník 
zavázal provést překládku sítě elektronických komunikací pod označením: H. Brod, rek. 
Mostu 111/03810, S0460, VPI a stavebník se zavázal uhradit za to vlastníkovi nezbytné 
náklady ve smyslu § 104 odst. 17 ZEK , a to v rozsahu prací, které budou zhotovitelem 
vlastníka provedeny po podpisu této dohody do konce termínu stanovených Smlouvou o 
realizaci překládky sítě elektronických komunikací. 

II. 
Předmět Dohody 

1. Předmětem této dohody je postoupení práv a povinností postupitele ve prospěch 
postupníka, a to veškerých práv a povinností vyplývajících postupiteli jako stavebníku ze 

Strana 1 (celkem 3) 



shora uvedené Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací na akci: H. 
Brod, rek. Mostu 111/03810, S0460, VPI. 

2. Postoupená strana vyslovila s postoupením práv a povinností stavebníka ze Smlouvy o 
realizaci překládky sítě elektronických komunikací čl. II, odst. 1 souhlas, který je přílohou 
č. 1 této Dohody. Postoupení smlouvy vůči postoupené straně je účinné okamžikem, kdy 
jí postupitel postoupení smlouvy oznámí. 

3. Postupitel dnem nabytí účinnosti této Dohody postupuje ve prospěch postupníka veškerá 
práva a povinnosti spočívající v realizaci díla dle příslušné Smlouvy o realizaci překládky 
sítě elektronických komunikací a naplnění veškerých smluvních podmínek uvedených 
v příslušné smlouvě, aby došlo k řádnému plnění předmětu této Dohody. 

4. Postupník se tímto zavazuje uhradit postoupené straně jako vlastníku sítě provádějícímu 
překládku sítě vyvolanou stavebníkem nezbytné náklady této překládky v rozsahu 
činností, které budou vlastníkem nebo jeho zhotovitelem provedeny od účinnosti této 
Dohody/předávacího protokolu dle odst. 5 tohoto článku této Dohody do konce termínu 
plnění dle Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací. 

5. Smluvní strany se dohodly, že Kraj Vysočina jako postupitel předá KSÚSV jako 
postupníkovi na základě předávacího protokolu rozpracované dokumenty, části 
projektové dokumentace dostupné ke dni podpisu Dohody a Smlouvu o realizaci 
překládky sítě elektronických komunikací (pokud již nebyly doklady protokolárně předány 
před podpisem této smlouvy). 

III. 

Úplata za postoupení smlouvy 

1. Postupitel a postupník tímto sjednávají, že k postoupení práv a povinností z příslušné 
Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací je mezi smluvními stranami 
sjednáno jako bezúplatné. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Rada Kraje Vysočina usnesením č. 1277/23/2017/RK ze dne 11. 7. 2017 rozhodla o 
uzavření Dohody, o postoupení Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických 
komunikací uzavřené dne 12. 12. 2016 k zajištění plnění předmětu uvedené akce: H. 
Brod, rek. Mostu 111/03810, S0460, VPI. Obě smluvní strany prohlašují, že jim nejsou 
známy žádné skutečnosti, které by uzavření této dohody bránily. 

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá 
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí 
s jejím obsahem a že dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání na základě 
pravdivých údajů a na základě jejich svobodné a pravé vůle. Na důkaz těchto skutečností 
ji opatřují svými podpisy. 

Strana 2 (celkem 3) 



4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

5. Postupník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této dohody včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Postupitel, který o tom bude informovat 
postupníka a postoupenou stranu. 

7. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Dohody: 

Příloha č. 1 : Souhlas s Dohodou o postoupení Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických 
komunikací 
Příloha č. 2 : Kopie Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. stavebníka 
98514, č. vlastníka HK 2016-0070 ze dne 12. 12. 2016 

y 

2 <i -07-« 2 4 -07- 101? 

V Jihlavě dne V Jihlavě dne 

Krajská správa a údržba 
[TU silme Vysočiny 

Ing. Jan í-tylisj 
člen rady kraje pp oblas 

příspěvková organizace 
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
IČO: 00090430, www.ksusv.cz 

l 

Ing. Jan Mika, MBA 
ředitel KSÚSV 

dopravy a silničního hospodářství 

Strana 3 (celkem 3) 



S t Z - i i  g & < Z 0 o e > M W  

SOUHLAS 
s Dohodou o postoupení Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických 

komunikací č. HK 2016- 0070 č. smlouvy stavebníka 98514, č. smlouvy vlastníka HK 
2016-0070 ze dne 12. 2. 2016 

dle ustanovení § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Vlastník sítě elektronických komunikací: 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 - Žižkov 
IČ: 04084063 
Zastoupená ing. Zdeňkem Šulcem, Manažerem, Výstavba fix dle Pověření ze dne 1. 8. 2016 
(dále jen „postoupená strana") 

s Dohodou o postoupení Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických 
komunikací č. HK 2016- 0070 č. smlouvy stavebníka 98514, č. smlouvy vlastníka HK 

2016-0070 ze dne 12. 2. 2016 
H. Brod, rek. Mostu 111/03810, S0460,VPI 

jejím obsahem, změnou na straně stavebníka dle Smlouvy o realizaci překládky sítě 
elektronických komunikaci, a dále prohlašuje, že jako postoupená strana a vlastník dle Smlouvy 
o realizaci překládky sítě elektronických komunikací výslovně souhlasí s postoupením shora 
uvedené Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. stavebníka 98514, č. 
vlastníka HK 2016-0070 ze dne 12. 2. 2016, z postupitele: Kraje Vysočina se sídlem Žižkova 57, 
587 33 Jihlava, IČO: 70890749, jednající: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, na 
postupníka: Krajskou správu a údržbu silnic Vysočiny, příspěvkovou organizaci se sídlem 
Kosovská 16, 568 01 Jihlava, IČO: 00090450, jednající: Ing. Janem Míkou, ředitelem 
příspěvkové organizace. Zároveň postoupená strana tímto souhlasí s postoupením veškerých 
práv a povinností stavebníka dle Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
z postupitele na postupníka, a to zcela v souladu s ujednáním dle Dohody o postoupení 
Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací ze dne 12. 2. 2016 (dále jen 
„Dohoda"), tak je shora v této Dohodě sjednáno mezi postupitelem a postupníkem. Zároveň 
postoupená strana prohlašuje, že se seznámila se zněním Dohody, je srozuměna se všemi 
skutečnostmi v této Dohodě uvedenými a se zněním této dohody souhlasí. Postoupená strana si 
vyhrazuje být postupitelem informována o zveřejnění Dohody v registru smluv. 

Příloha: 1 x návrh Dohody o postoupení Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických 
komunikací 

manažer 

Česká tetekomunikaíní Infrastruktura a.s. 
Olianské 2681/6 
130 00 Praha 3 
DIČ: CZ01084063 

tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku vyslovuje svůj 

SOUHLAS 

Praha dni 

ÍHD Strana 1 (celkem 1) 



Číslo smlouvy vlastníka 
Číslo smlouvy stavebníka 

HK2016_0070 SRM 8020004285 
98514 KUJIP014SXVL 

Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací utřlMl 1 ř ^ 
č. HK 2016_0070 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění a v souladu s § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), v platném znění 

Vlastník sítě elektronických komunikací: 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Se sídlem Olšanská 2681/6,130 00 PRAHA 3 - Žižkov 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623 
Zastoupená ing. Zdeňkem Šulcem, Manažerem, Výstavba fix dle Pověření ze dne 1. 8. 2016 
Bankovní spojení: PPF banka 
Číslo účtu: 2019160003/6000 
(dále jen „CETIN") 

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací: 
Kraj Vysočina 
Se sídlem: v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 708 90 749 
DIČ: CZ 708 907 49 
Zastoupen: hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje 
zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „Stavebník") 

uzavírají tuto smlouvu: 

Definice pojmů 

Překládkou sítě elektronických komunikací (dále jen „SEK") se rozumí stavba spočívající ve 
změně trasy vedení veřejné komunikační sítě nebo přemístění zařízení veřejné komunikační 
sítě. 

Cl. 1 
Úvodní ustanovení 

Společnost CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této smlouvy. 
Stavebník ve smyslu Vyjádření o existenci SEK a Všeobecných podmínek ochrany SEK 
vydaného dne 2.11. 2015<pod č, 725500/15 vyvolává ve smyslu § 104 odst. 17 zákona č. č. 
127/2005 Sb. překládku dotčeného úseku SEK. 

H.Brod, rek.mostu m/03810, S0460,VPI 1 



Číslo smlouvy vlastníka HK2016JD070 SRM 8020004285 
Číslo smlouvy stavebníka 98514 

Překládka SEK dle této smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením 
H.Brod, rek.mostu 111/03810, S0460.VP1 

Označení akce stavebníka: 111/03810 Havlíčkův Brod - most ev. č. 03810-2 

ČI. 2 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je požadavek Stavebníka na překládku SEK ve vlastnictví 
společnosti CETIN, závazek společnosti CETIN zajistit si překládku SEK a s ní související 
záležitosti v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a závazek Stavebníka, jež 
překládku SEK vyvolal, uhradit všechny nezbytné náklady, které společnosti CETIN 
v souvislosti se zajištěním překládky SEK vzniknou. 

ČI. 3 
Překládka SEK, podmínky překládky SEK 

3.1 Překládka SEK dle této smlouvy (dále jen Překládka) bude realizována v rozsahu 
(územním a stávebnětechnickém) a na nemovitostech dle předložené realizační projektové 
dokumentace H.Brod, rek.mostu 111/03810, S0460.VPI, která je Přílohou č. 1 této smlouvy 
(dále jen „Projekt"). 

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou: 
- zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby nebo 

územního souhlasu (Překládky), 
- zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dotčených překládkou SEK 
nebo vyvlastnění takového práva. 

(to vše dále jen „Předpoklady pro realizaci překládky SEK"). 

3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci překládky SEK nebude Překládka realizována. 

3.4 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN. 

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci 
Překládky jinou osobou nese společnost CETIN odpovědnost, jako by Překládku realizovala 
sama. 

ČI. 4 
Závazky spojené s překládkou SEK 

4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje 

- před realizací Překládky: 

- pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy, 

- po realizaci Překládky: 

H.Brod, rek.mostu IH/03810, S0460.VPI 2 



Číslo smlouvy vlastníka HK 2016.0070 SRM 8020004285 
Číslo smlouvy stavebníka 98514 

- zajistit dokumentaci skutečného provedení Překládky, 
na základě uzavřených smluv o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti zajistit 
vyhotovení geometrického plánu se s vyznačením rozsahu služebnosti na Překládkou 
dotčených nemovitostech, uzavření smluv zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou 
dotčených nemovitostí a zápis služebnosti do katastru nemovitostí. 

4.2 V souvislosti s provedením překládky se Stavebník zavazuje 

před realizací Překládky: 
- zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby (Překládky), 
- k převzetí výkopu a předání staveniště vyzvat zástupce společnosti CETIN viz kontakt 

ČI.8 věci technické této smlouvy, 
písemně oznámit společnosti CETIN, nejpozději 6 týdnů před zahájením realizace 
Překládky, stavební připravenost a vyzvat CETIN k realizaci Překládky. Tato povinnost 
platí pro každou z etap Překládky samostatně, 

- po nabytí právní moci územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby (Překládky), 
převést na společnost CETIN práva a povinnosti z tohoto územního rozhodnutí týkající 
se Překládky (uzavřít se společností CETIN Dohodu o převodu některých práv a 
povinností z rozhodnutí o umístění stavby dle vzoru viz. příloha 6.i... této smlouvy) a 
předat toto územní rozhodnutí společnosti CETIN, to vše nejpozději do ... dnů od nabytí 
právní moci územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby (Překládky). 

4.3 Společnost CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci Překládky SEK a to tak, že 
k realizaci první etapy Překládky SEK (provizorní překládky) dojde: 

- do 5 měsíců od doručení písemné výzvy Stavebníka dle předchozího odstavce a to za 
předpokladu, že ke dni doručení písemné výzvy stavebníka dle předchozího odstavce 
jsou zajištěny ve prospěch společnosti CETIN všechny Předpoklady pro realizaci 
překládky SEK uvedené v čl. 3 bodu 3.2 této smlouvy a ze strany Stavebníka splněny 
povinnosti uvedené v čl. 4. bodu 4.2 této smlouvy vyjma ustanovení o stavební 
připravenosti, jinak nejpozději do 5 měsíců od jejich zajištění ve prospěch CETIN, 

- k realizaci drulté etapy Překládky SEK (definitivní překládky) dojde do 5 měsíců od 
doručení písemného oznámení Stavebníka o stavební připravenosti a výzvy k realizaci 
definitivní překládky dle předchozího odstavce. 

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 zákona č. 127/2005 Sb. k úpravě 
vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti po realizaci Překládky k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti event, 
zřízení takového práva ve vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení takových služebností, 
které společnost CETIN vlastníkům dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s 
ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb. povinen uhradit společnosti 
CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou, stejně tak v 
případě nákladů společnosti CETIN za uhrazení správních poplatků za vklad služebností do 
Katastru nemovitostí event, případně nákladů vzniklých společnosti CETIN v souvislosti 
s vyvlastňovacím řízením. c' 

HJBrod, rek.mostu HI/03810, S0460,VPI 3 



Čfslo smlouvy vlastníka HK2016_0070 SRM 8020004285 
Číslo smlouvy stavebníka 98514 

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smlouvy o zřízení 
služebností potřebnou součinnost. 

4.6 Sjednaná lhůta realizace Překládky dle Čl. 4 bodu 4.3 této smlouvy se prodlužuje o tolik 
dnů, o kolik dnů byly práce k jejímu provedení přerušeny nebo nemohly být případně 
zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN. 

4.7 Závazky (povinnosti) společnosti CETIN z této smlouvy týkající se realizace Překládky a 
souvisejících záležitostí, jež Překládce předcházejí, jsou rozděleny do dvou etap, provizorní 
překládka a definitivní překládka. Obě etapy Překládky jsou definovány, a co do rozsahu 
stanoveny, položkami uvedenými v Příloze č. 2 a v Příloze č. 3 této smlouvy. Jednotlivé 
etapy budou považovány za ukončené, každá dnem svého ukončení, tj. vždy dnem, kdy 
bude Stavebníkovi doručeno na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy nebo adresu 
elektronické pošty uvedenou v Čl. 8 této smlouvy oznámení o ukončení jednotlivé etapy. 

Čl. 5 
Náklady spojené s překládkou SEK 

t 
5.1 Stavebník je na základě zákona č. 127/2005 Sb. § 104 odst. 17 povinen nést náklady 
překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou všechny nezbytné náklady 
vlastníka SEK, které mu v souvislosti s překládkou SEK vzniknou, a které by mu nevznikly, 
kdyby k překládce nedošlo. 

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu ke dni uzavření této smlouvy 
činí : 

1. 111/03810 HAVLÍČKŮV BROD, MOST EV.Č. 03810-2 - 1 .ETAPA 232 441,00 Kč 

2.111/03810 HAVLÍČKŮV BROD, MOST EV.Č. 03810-2 - 2.ETAPA 302 150,00 Kč 

Celkem 534 591,00 Kč. 

Překládka na základě zákona č. 127/2005 Sb. je mimo předmět daně z přidané hodnoty. 

5.3 Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 a v Příloze č. 3 této smlouvy. 

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v Čl. 5 bod 5.2 této smlouvy, 
Stavebník se zavazuje je společnosti CETIN uhradit. 
Může se jednat například o: 
- náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti vlastníkům 

Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti , případně dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického 
práva zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány v ČI. 4 bodu 4.4. této 
smlouvy), 

- náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího odstavce a dle čl. 
4 bodu 4.4 této smlouvy, 
náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí na 
nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z Katastru nemovitostí, 

- náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů na 
vypracování výpočtu, 

H.Brod, rek.mostu m/03810, S0460,VPI 4 



Číslo smlouvy vlastníka HK 2016_0070 SRM 8020004285 
Číslo smlouvy stavebníka 98514 

- hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu určenými, 

- náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované dotčenými 
subjekty, 

- náklady na identifikaci parcel, 
- náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, které 

vzniknou v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou 
nezbytné k realizaci Překládky, 

- náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích 
v platném znění, 

- náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 zákona č 
13/1997 Sb., 

- náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné pro 
realizaci Překládky, 

- náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských plodinách 
v souvislosti s realizací Překládky, y M 

- náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem 
včetně odborného výpočtu a návrhu, 

- náklady, související se záchranným archeologickým dohledem. Ě 

Čl. 6 
Platební podmínky 

6.1 Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených 
nákladů dle Čl. 5 bod 5.2 této smlouvy je Stavebník povinen uhradit na základě faktur po 
realizaci jednotlivých etap Překládky a to vždy do 30 dnů od doručení každé jednotlivé 
faktury Stavebníkovi.. 

6.2 Faktury dle bodu 6.1 tohoto článku budou vystaveny vždy do 15 dnů od ukončení každé 
jednotlivé etapy Překládky ve smyslu Čl. 4 bodu 4.7 této smlouvy a Stavebník je povinen 
uhradit jej ve lhůtě splatnosti. 

6.3 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy. 

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v Čl. 5 bod 5.4, budou hrazeny Stavebníkem 
odděleně na základě samostatné faktury vystavené společností CETIN a Stavebník je 
povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury. 

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN 
uvedený v hlavičce této smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností CETIN 
stanoveno jinak. Dnem úhrady faktury (zaplacením fakturovaných nákladů) se rozumí den 
připsání účtované (fakturované) částky na účet společnosti CETIN. 

ČI. 7 
Sankce 

7.1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení Stavebníka s úhradou některé 
částky, k jejíž úhradě je dle této smlouvy povinen, povinnost Stavebníka zaplatit společnosti 
CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

H.Brod, rék.nriostu 111/03810, S0460,VPI 5 



Číslo smlouvy vlastníka HK2016_0070 SRM 8020004285 
Číslo smlouvy stavebníka 98514 

7.2. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto 
směru druhé straně doručena. 

7.3. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7.1 a 7.2 tohoto 
článku, není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada 
škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i 
opakovaně, její celková výše není omezena. 

7.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7.1 až 7.3. tohoto 
článku, trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní 
některou ze stran či oběma stranami. 

čl. 8 
Kontaktní osoby 

a) Za CETIN : 
ve věcech smluvních: Valenta Theodor funkce: specialista pro výstavbu sítě 
e-mail: theodor.valenta@cetin.cz tel. 606 694 076 

t 

ve věcech technických: Tomáš Pekař funkce: specialista pro výstavbu sítě 
e-mail: tomas.pekar@ cetin.cz tel. 602 120 786 

b) Za stavebníka: 
ve věcech smluvních: MUDr. Jiří Běhounek 

ve věcech technických: Ing. Irena Šedová 
e-mail: sedova.i@kr-vvsocina.cz 

funkce: hejtman kraje 

funkce: úředník KrÚ kraje Vysočina, ODSH 
tel.: 724 650 237, fax.: 564 602 428 

čl. 9 
Odstoupení od smlouvy 

9.1 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou některé platby dle této smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než 60 dní, poruší Stavebník smlouvu podstatným způsobem a společnost 
CETIN je oprávněna od této smlouvy odstoupit nejpozději do 80. dne prodlení. 

9.2 V případě, že dojde k odstoupení dle bodu 9.1 je Stavebník povinen uhradit společnosti 
CETIN náklady již vzniklé v souvislosti s plněním z této smlouvy. 

Čl. 10 
Rozvazovací podmínka 

10.1. Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let od uzavření této 
smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění. 

10.2. Tato smlouva zanikne prvním dnem nááledujícím po uplynutí dvou let od uzavření této 
smlouvy, aniž by realizace Překládky byla žahájena. Zánikem smlouvy touto rozvazovací 
podmínkou není dotčeno právo společnosti CETIN na zaplacení smluvní pokuty dle Čl. 7 

H.Brod, rek.mostu IU/03810, S0460,VPI 6 



Číslo smlouvy vlastníka HK 2016_0Q70 
Číslo smlouvy stavebníka 98514 8020004285 

bodů 7.1.až 7.4. této smlouvy, a tomu odnnwM^ir -
Právo na náhradu škody zůstává zachováno. V tuto P°kutu oplatit 
rozvazovací podmínkou je Stavebník povinen uhradiS' - do'de k zániku smlouvv tout 
souvislosti s plněním z této smlouvy. Uhradlt spolecn°sti CETIN náklady již vTniWé v 

,, ČI, 11 
Zaverečná ustanovení 

11.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřeinění 
v informačním systému verejrie správy — Registru smluv. 

11.2. Vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č 

záv^nýmfprávn^mtpfedplsy " 

^uLsXhé síal2 ,é,° Sm'°UVy "eSmf ^ P0St°Up9na bez Písemného 

11.4. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští. 

11.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude oro tento 
účel považovana vymena e-mailovych ci jiných elektronických zpráv. 

11.6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude zasílána donnmřpná ™ 
adresy uvedené v hlavičce teto smlouvy nebo na adresy elektronické poštv uvedS ři r 
této smlouvy, ustanovení § 573 občanského zákoníku se neuplatní P V CL 8 

11.7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy bvla iakákoliv 
práva a povinnosti dovozovaný z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami « 
zvyklosti zachovavanych obecne ci v odvětvi týkajícím se předmětu plnění tétoX, 
ledaže je ve smlouvě výslovné sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si stran7potSn£ 
si nejsou vědomy zadnych dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí čí praxe. ' 

11.8. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 1805 odst. 2 občanského zákoníku na tuto 

smlouvu. 

11.9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech 
které strany mely a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité jot rfvSmSí 
této smlouvy. Zadny proiev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani proiev ufflnění no 
uzavřeni této smiouvy nesmi byt vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveni této smtouvv 
a nezakládá žádny zavazek zadně ze stran. uvemmi teto smlouvy 

11.10. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku * 
dodatkem nebo odchylkou, nent přijetím nabídky na uzavření této smlouvy ani kďvž 
podstatně nemění podmínky nabídky. lu bmiouvy> ani když 

11.11. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského 

zákoníku. 

11.12. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvv íp vúqIohu-o™ t 

každá ze stran měla příležitobt ovlivnit obsah této smlouvy jednáni stran a 

H.Brod, rek.mostu 111/03810, S0460,VPI  ̂



Číslo smlouvy vlastníka HK 2016_0070 
Číslo smlouvy stavebníka 98514 

SRM 8020004285 

11.13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana. 

11.14. Na základě ustanovení § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění v případě změny investora společnost CETIN souhlasí s dohodou o 
postoupení této smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. HK 2016-
0070 na Krajskou správu a údržbu silnic Vysočiny, příspěvkovou organizaci se sídlem 
Kosovská 16, 568 01 Jihlava, IČO: 00090450 . 

11.15. Společnost CETIN výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

11.16. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí stavebník. 

Přílohy: 
1. Projektová dokumentace 111/03810 Havlíčkův Brod - most ev. č. 03810-2, SO 460 -
přeložka sdělovacího vedení 
2. Specifikace První etapy překládky a jejích nákladů 
3. Specifikace Druhé etapy překládky a jejích nákladů 
4. Dohoda o převodu některých práv a povinností z rozhodnutí o umístění stavby - vzor 
5. Pověření CETIN - ing. Šulc 

V Praze dne V Jihlavě dne .... 1 2 .  1 2 .  2 0 1 8  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
ing. Zdeněk Šulc 
Manažer, Výstavba fix 

Č'slcá Utftsstftétuca a.s, 
OtanafU 2Sf|Ai —*=•-
130 TO Pratía 3 
BI&Jg<K8S40«i7 - // 

Kraj Vysočina 
MUDr. Jiří Běhounek 
Hejtman kraje 

H.Brod, rek.mostu 111/03810, S0460.VPI 8 



i I 
í 

S0460 
DSP+PDPS 



S0460 
DSP+PDPS 



propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Východ - TEM - STAND, - 2016.10 
Položková d; 2016.10 

ev stavby: 
fslo SPP prvku: 

IH/03810 HAVLÍČKŮV BROD, MOST EV.Č. 03810-2 - l.ETAPA 
Á <;r> 460 - PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENI 

"Jng Stanislav Marhold - CTI PROJEKT, V. Nezvala 1329, Choceň 
Zhotovitel PD: 
KPO: 
HOST: 
VUJ: 

Technické údaje: 
KMVYK: 
KMVYK: voz. 
km otvorů: 

0.020 
0.000 
0.000 

KMP: 
KMMK: 
KMNT: 
KMTRU: 
KMOK: 
KMVL: 
KMTRK: 

44.370 bytových HTS: 0 
0.435 podnik. HTS: 0 
0.000 rekreač. HTS: 0 
0.290 PPHR: 0 
0.000 PP UR: 0 
0.000 
0.000 

Rozdělenídle zón: 
1: Nad 100 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km 
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv, 
H istorícké centru m 0.000 km 
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km 
4: Do 1 tis, obyv. 
Chráněná přírodnfúzemí 0.000 km 

Městská zástavba 

Městská zástavba 

Městská zástavba 

Ostatní terén 

0.000 km Předměstí 0.000 km 
i. 

0.000 km Předměstí 0.000 km 

0.000 km Předměstí 0,000 km 

0.000 km 

Rekapitulace nákladů: 
PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ 
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
PROVOZNÍ PRÁCE 
MATERIÁL DOD. CETIN 
MATERIÁL VYŘAZENÝ 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazoví 

POPLATKY 

Celkové náklady: 

STAVEBNÍ ČINNOST 
NESTAVEBNÍ ČINNOST 

0 Kč 
16 172 Kč 

140 557 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 

75 711 Kč 
0 Kč 
0 Kč 

232 441 Kč 

232 441 Kč 
0 Kč 

S e z n a m  p o l o ž e k  

Číslo SAP Stavební činnost Název položky 

ZEMNÍ PRÁCE 
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 
955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 
955578 S Rýha v chodníku rozšíření olOcm 
952355 S Rýha v trávě 50/110 
955053 S Vytyčen ítrasy v zastavěném terénu 

951349 S " ' ~"u u"u" 

vytytém vin-./ • — 
Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 

Množství 

417.00 m 
4.00 m 
8.00 m 
16.00 m 
139.00 m 
2.00 ks 

Celková cena 

6 180 Kč 
1 726 Kč 

987 Kč 
5 846 Kč 
1 236 Kč 

198 Kč 



MONTÁŽ 
955038 S Demontáž ochranného boxu pro spojku 2.00 ks 1123 Kč 
955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 417.00 m 16 472 Kč 
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 290.00 m 1038 Kč 
958310 S Měření oboustranné OTDR (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 52.00 ks 17 497 Kč 
958314 S Měření přímou metodou (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 52.00 ks 3 620 Kč 
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 2.00 ks 257 Kč 
952650 S Měřen i stejnosměrné během stavby - další čtyřka 108.00 ks 3 200 Kč 
952644 S Měření střídavé během stavby-další čtyřka 108.00 ks 2 133 Kč 
952643 S Měření střídavé během stavby- první čtyřka 2.00 ks 138 Kč 
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 2.00 ks 257 Kč 
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 220.00 ks 5 432 Kč 
955267 S Montáž nadzemnítratě síťové 3596.00 JV 3 596 Kč 

Materiál a práce spojené s uložením chrániček do kruhové rezervy - 29m 
955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 2.00 ks 1 276 Kč 
955269 S Montáž podzemnttratě sítové optické 17360.00 JV 17 360 Kč 

Materiál a práce spojené se zajištěn fm polohy a ochrany ve svahu pro uložení chrániček do kruhové rezervy - 2ks 
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 4.00 ks 5 530 Kč 
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 4.00 ks 182 Kč 
955266 S Montáž trubky ochranné 16740.00 JV 16 740 Kč 

Materiál a práce spojené s uchycením chrániček na dočasné konzoly mostu • -90m 
952602 S Montáž trubky úložné 290.00 m 3 294 Kč 
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 6.00 m 101 Kč 
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 6.00 m 178 Kč 
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 6.00 m 124 Kč 
958331 S Svařen(jednotlivého vlákna v transportní a metropolitnísíti 26.00 ks 9 050 Kč 
955306 S Úprava spojky 2.00 ks 2 848 Kč 
958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 1324.00 m 20 760 Kč 
958558 S Zkouška trhací 2.00 ks 2 962 Kč 
955012 S Zrušení úložné trubky 216.00 m 1 655 Kč 
955042 S Zrušení úložných kabelů do 300 XN 108.00 m 2 240 Kč 
955041 S Zrušen (úložných kabelů do 50 XN 108.00 m 1494 Kč 

L i m i t k a  m a t e r i á l u  
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 

303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 20.00 m 74 Kč 
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 20,00 m 85 Kč 
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 139.00 m 306 Kč 
300110 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4 145.00 m 22 152 Kč 
300116 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6 145.00 m 2 826 Kč 
300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6 145.00 m 23 309 Kč 
312425 S Modul konektor. 9700-10P 44.00 ks 1-292 Kč 
316366 S Ochrana spoje smršťovací S0924 40 mm 26.00 ks 269 Kč 
407582 S Souprava čistící 4413S 1.00 ks 422 Kč 
320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 2.00 ks 299 Kč 
312889 S Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 4.00 ks 2 925 Kč 
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 4.00 ks 832 Kč 
300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 145.00 m 3 832 Kč 
300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 145.00 m 3 832 Kč 
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 139.00 m 5 475 Kč 
302388 S Trubka vrapovaná 75/61 s lankem 278.00 m 7 420 Kč 
308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 2.00 ks 361Kč 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 
304267 S Páska lepící iz. 19tjimx20mx0,15mm černá 2.00 ks 0 Kč 
403175 S Pěna montážníSoudal 300ml 4.00 ks 0 Kč 



J 
^ propočet projektové dokumentace Ceník: VP -Východ • 

Položková d; 2016.10 
TEM - STAND. - 2016.10 

jázev stavby: 
/fcloSPP prvku: 

111/03810 HAVLÍČKŮV BROD, MOST EV.Č. 03810-2 - 2.ETAPA 
C.5. SO 460 - PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ 
Ing. Stanislav Marhold - CTI PROJEKT, V, Nezvala 1329, Choceň 

0.096 
0.000 
0.000 

KMP: 
KMMK: 
KM NT: 
KMTRU: 

44.676 
0.438 
0.000 
0.292 

''Zhotovitel PD: 

Technické údaje: 
KMVYK: 
KMVYK: voz. 
km otvorů: 

Rekapitulace nákladů: 
PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ 
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
PROVOZNÍ PRÁCE 
MATERIÁL DOD. CETIN 
MATERIÁL VYŘAZENÝ 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaní 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazov; 

POPLATKY 
Celkové náklady: 
STAVEBNÍ ČINNOST 
NESTAVEBNÍČINNOST 

S e z n a m  

Číslo SAP Stavební činnost 
ZEMNÍ PRÁCE 

951624 S Čištěn Istáv.kab.prost.bez kom. - stavba 
í • ,Práce zemní pro podzemnítratě síťové 
Matena,+Prace spojené s obetonováním chranS^PVCllo) - 4m 

0 Kč 
68 046 Kč 

147 714 Kč 
0 Kč 

7 241 Kč 
1 851 Kč 
3 617 Kč 

0 Kč 
0 Kč 
0 Kč 

64 280 Kč 
0 Kč 

9 400 Kč 
302 150 Kč 
287 282 Kč 
14 868 Kč 

p o l o ž e k  
Název položky 

955265 

955577 
955578 
952345 
952355 
955053 
951349 

MONTÁŽ 
955038 S 
955031 S 
955030 S 
955029 S 
955824 S 
958306 S 
958310 S 
958314 S 
952649 S 

Rýha v chodníku 35/50-70 
Rýha v chodníku rozšíření olOcm 
Rýha v trávě 35/70-100 
Rýha v trávě 50/110 
Vytyčení trasy v zastavěném terénu 
Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 

952650 
952644 
952643 
952647 
955000 
955267 

bytových HTS: 
podnik. HTS: 
rekreač. HTS: 
PPHR: 

955003 
955269 

Demontáž ochranného boxu pro spojku 
Demontáž úložných kabelů do 300 XN 
Demontáž úložných kabelů do 50 XN 
Demontáž úložných kabelů dol5 XN 
Instal.metal. káb. do stávajících trubek 
Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 
Měření oboustranné OTDR(1310,1550 a 1625 nm) - stavba 
Měření přímou metodou (1310,1550 a 1625 nm) - stavba 
Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 
Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 
Měření střídavé během stavby - další čtyřka 
Měřenístřídavé během stavby - první čtyřka 
Měření útlumu během stavby- první čtyřka 
Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 
Montáž nadzemnítratě síťové 

Práce spojené s demontáží chrániček v kruhové rezervě - 29m 
S Montáž ochranného boxu pro spojku 

S 

Množství 

360.00 m 
9394.24 JV 

65.00 m 
38.00 m 
12.00 m 
19.00 m 
139.00 m 
2.00 ks 

2.00 ks 
178.00 m 
178.00 m 
145.00 m 
270.00 m 
292.00 m 
52.00 ks 
52.00 ks 
2.00 ks 
108.00 ks 
108.00 ks 
2.00 ks 
2.00 ks 
110.00 ks 
899.00 JV 

2.00 ks 
4960.00 JV 

Celková cena 

14 220 Kč 
9 394 Kč 

28 049 Kč 
4690 Kč 
3 318 Kč 
6 942 Kč 
1236 Kč 

198 Kč 

1123 Kč 
4 571 Kč 
3 165 Kč 
2 149 Kč 

10 665 Kč 
1 045 Kč 

17 497 Kč 
3 620 Kč 

257 Kč 
3 200 Kč 
2 133 Kč 

138 Kč 
257 Kč 

2 716 Kč 
899 Kč 

1 276 Kč 
4 960 Kč Montáž podzemnítratě síťové optické 

Práce spojené s demontáží zajištění polohy a ochrany pro uložení chrániček do kruhové rezervy - 2ks 
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek .. 2.00 ks 2 765 Kč 



%'ív.& 

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 3.00 ks 137 Kč 
955266 S Montáž trubky ochranné 5580.00 JV 5 580 Kč 

Práce spojené s demontáží chrániček (3xPVC) na dočasných konzolách mostu - 90m 
952602 S Montáž trubky úložné 292.00 m 3 317 Kč 
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 56.00 m 940 Kč 
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 56.00 m 1 659 Kč 
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 56.00 m 1161 Kč 
958557 S Paušál na optickou investiční akci 1.00 ks 15 799 Kč 
958331 S Svařen (jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní síti 26.00 ks 9 050 Kč 
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 113.00 ks 2 232 Kč 
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 3.00 ks 859 Kč 
955306 S Úprava spojky 2.00 ks 2 848 Kč 
958469 S Uvedenístavby do provozu 3720.00 JV 3 720 Kč 
958336 S Zafukován (/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 1391.00 m 21 811 Kč 
958558 S Zkouška trhací 2.00 ks 2 962 Kč 
958556 S Zpracování dok. skut. provedeni nad 50 m 2.00 ks 4443 Kč 
955066 S Zrušeníspojky smrštitelné do 50 čtyř. 2.00 ks 1 303 Kč 
955067 S Zrušen (spojky smrštitelné nad 50 čtyř 3.00 ks 2 903 Kč 
955075 S Zrušen (spojky, redukce mechanické rozeb 4.00 ks 127 Kč 
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 110.00 ks 1 521 Kč 
955083 S Zrušení ukončeníkabelu v rozvaděči 2.00 ks 237 Kč 
955012 S Zrušen í úložné trubky 348.00 m 2 666 Kč 

GEODETICKE PRAČE REALIZACE 
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 308 Kč 
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lkm 39.00 m 737 Kč 
956285 S Zaměřen (trasy pro stavbu nad 100 m do lkm pevná částka 1.00 ks 1 4 197 Kč 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 1.00 ks 1851 Kč 

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
955315 Uzavřen ísml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 000 Kč 
958085 Zajištěn (vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 1 617 Kč 

POPLATKY 
955368 Poplatky k podzemním tratím síť.optickým 9400.00 JV 9 400 Kč 

Správní poplatek 
L l m i t k a  m a t e r i á l u  

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 

303955 S Deska krycí plast, 200x1000 mm 49.00 ks 1122 Kč 
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 49.00 m 209 Kč 
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 139.00 m 306 Kč 
300110 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4 146.00 m 22 304 Kč 
300116 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6 146.00 m 2 846 Kč 
300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6 146.00 m 23 470 Kč 
302550 S Mini Marker 14013M Ball 6.00 ks 1421 Kč 
312425 S Modul konektor. 9700-10P 22.00 ks 646 Kč 
316366 S Ochrana spoje smršťovací S0924 40 mm 26.00 ks 269 Kč 
310698 S Propojka uzem. 10114-00125 2.00 ks 212 Kč 
303251 S Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon 1.00 ks 156 Kč 
407582 S Souprava čistící 4413S 2.00 ks 844 Kč 
320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 1.00 ks 149 Kč 
312889 S Spojka kabelová XAGA500 75/15-400/FLE 2.00 ks 1462 Kč 
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 3.00 ks 624 Kč 
301537 S Trubička smršť. SD190F 19,0/9,5mm černá 0.10 m 13 Kč 
301572 S Trubička smršť. SD 380F 38,0/19,0mm čem 0.20 m 59 Kč 
300023 Š Trubka HDPE 40/33 černá 146.00 m 3 859 Kč 
300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 146.00 m 3 859 Kč 
308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 2.00 ks 361Kč 
303222 S Vodič prop. SMclip-autok. Cl 10114-C1L35 1.00 ks 90 Kč 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 
304267 S Páska lepící iz. 19rrímx20mx0,15mm černá 1,00 ks 0 Kč 
301685 S Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda . 1.00 ks 0 Kč 
403175 S Pěna montážníSoudal 300ml 4.00 ks 0 Kč 



DOHODA O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A 
POVINNOSTÍ Z ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 

čl. I, 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Se sídlem Olšanská 2681/6,130 00 PRAHA 3 - Žižkov 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd B vložka 20623 
Zastoupena Tomášem Pekařem., Specialistou, Výstavba přístupové sítě dle Pověření zedne 

Bankovní spojení: PPF banka 
Číslo účtu: 2019160003/6000 
(dále jen „Nabyvatel") 

a 

IČ; DIČ: 
se sídlem 
zapsaná v obchodním rejstříku odd vložce 
zastoupena jednatelem ' 
na straně druhé 
(dále jen „Převodce") 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ořevodu 
nekterych prav a povmnost, z rozhodnutí o umístění stavby („dále jen .teto dohoda™ 

Čl. II. 

Převodce je na základě rozhodnutí o místění stavby 
kteréžto bylo^vydáno dne , (kým) pod ČJ-" 3"...."....... á 
nabylo právní moci dne (dáie jen „Rozhodnutí o umístění stavby*) oprávněn 
k umístění (dále jen „Stavba"/ event. „Stavební objekt"). 

Předmětem převodu jsou některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby a 
to právo k umístěni Stavby (event. „Stavebn/ho objektu") za podmínek v citovaném 
rozhodnutím stanovených, a dále s ním související práva a povinnosti, která plynou 
ze stanovisek dotčených orgánu státní správy, správců inženýrských sítí a účastníků 
řízení pro umístěni Stavby (event. „Stavebního objektu"), tak jak jsou stanoveny 
v Rozhodnutí o umístění stavby. 

strana 1 (celkem 2) 



ČI. III. 

Převodce ke dni podpisu této dohody převádí na Nabyvatele některá práva a povinnosti 
z Rozhodnutí o umístění stavby, a to toliko právo k umístění Stavby (event. 
„Stavebního objektu") za podmínek v Rozhodnutí o umístění stavby stanovených, a 
dále související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní 
správy, správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v tomto Rozhodnutí o 
umístění stavby stanoveny. 

čl. IV. 

Převodce a Nabyvatel prohlašují, že si celý text této dohody pozorně přečetli, plně mu 
rozumějí a bezvýhradně s ním souhlasí. Připojením svých vlastnoručních podpisů 
stvrzují, že text této dohody věrně vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vuli a 
že tato dohoda není uzavírána za nápadně nevýhodných podmínek pro kteréhokoliv 
z nich. ' 

čl. V. 

(1) Tato dohoda byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží 
Převodce a po jednom Nabyvatel. 

(2) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

(3) Nabyvatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této dohody včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

(4) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Převodce. 

(5) Tato dohoda byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne a o 
jejím uzavření bylo rozhodnuto usnesením č 

V dne V dne 

strana 2 (celkem 2) 



POVERENI 

Evidenční číslo: PR/700/2016 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 
130 00, lč 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze,' spisová značka B 20623 (dále jen „Společnost"), tímto pověřuje 

os. č. 68172, bytem Hlavní 4, Štěchovice, Praha západ, PSČ 252 07, r.č. 680223/1502 

• činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, 
s orgány činnými v trestním řízení, s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady 
a s vlastníky nemovitostí dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační 
sítě, případně majetkovými správci či uživateli těchto nemovitostí, zastupoval 
Společnost v souvisejících správních řízeních, 

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení 
§ 1785 a nási, občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv 
odpovídajících věcnému břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku 
v návaznosti na ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., 

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným 
břemenům do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení 
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí, 

• podepisoval a podával návrhy na zahájeni řizeni o omezení vlastnického práva 
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve 
smyslu § 104 ods.4 zákona č. 127/2005 Sb„ a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., 
zákon o vyvlastnění a následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného 
břemene zastupoval, 

. uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě a smlouvy nájemní a 
podnájemní, 

• uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a 
zařízení ve vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky 
nebo žlaby, 

• projednával a uzavíral smlouvy kupní, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné 
komunikační sítě, 

» uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné 
komunikační sítě ve smyslu ustanoveni § 104 odst. 17 zák. č.127/2005 (dále jen 
„Překládka") Společnosti pro stavebníka bez limitu, 

. projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění všech zákonných předpokladů 
pro provedeni Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka 
překládané veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro 
stavebníka třetí osobou, 

IČO: 04,084063, DIČ; CZ04084063 
Bankovní spojeňf: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, 6. ú 2019160D03/fi0nrt 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6 Praha 3 PSČ nň 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn, B 20623 , Praha 3, PSC 130 00, 
www.cetimcz 
s vystavením souhlasí: PetrGazda,ředitel, Přístupová síť 

svého zaměstnance pana 

Zdeňka Šulce 

k tomu, aby za Společnost; 



• projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných 
subjektů, 

• projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní 
komunikační síť Společnosti, 

• zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci 
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a 
provozováním přístrojů elektronických komunikací, 

• uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů 
(konstrukci) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění 
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu ksíti nebo službám 
elektronických komunikací Společnosti. 

Pověřený je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální 
hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém případě 
částku 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých). 

Dále je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických 
komunikací od jiných osob. Maximální hodnota závazku, který může pověřený za 
Společnost převzít, činí v každém případě částku 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun 
českých). 

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérii: 

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit 
Společnost nebo 

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva 
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo 

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané 
platnosti smlouvy. 

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšši částka^ 

Dále je oprávněn v této souvislosti činit úkony, včetně přijímání písemností, nezbytné 
k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území České republiky. 

Toto pověření je platné do 31.7.2017. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního 
poměru. 

V Praze dne 1.8.2016 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Představenstvo 

Ing. Martin Vlček Ing. Petr Slováček 
předseda představenstva místopředseda představenstva 



i  i;ha t e w A  cddáwa a i'inD7nA en 

Ověření - legalizace 

Běžné číslo ověřovací knihy: Ol/4 í í| i1$/2016 
Ověřuji, že: ' 
Ing. Martin Vlček, nar. 2.10.1977 
bydlištěm Korunní 962/85, Praha 3 
Ing. Petr Slováček, nar. 15.5.1959 
bydlištěm K Potokům 205, Řitka 

před notářem uznali podpisy na listině se nacházející— 
za vlastní. 
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.-
V Praze dne 13.9.2016 

l/l 

iVhWťcUt Snímková 
iwlúhihí tajemnice 

poviiřciui My.n Hmlimum i\'eiibmwrcm 
iwHtřart v ťni-e. se .wlltim 

Pniiia 1, Kaprovu ti 

h U i-e. vV>,,»v„.n A , - .  


